2023年１月30日

各 位

会 社 名 株式会社ネオジャパン

代表者名 代表取締役社長  齋藤 晶議

 （コード：3921、東証プライム）

問合せ先 取締役 青木 常子

 （TEL．045－640－5917）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の管掌変更を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 取締役の管掌変更（2023年２月１日付）

氏名 新職 旧職

齋藤 晶議

（戸籍名：齊藤 章浩）

代表取締役社長

兼 マーケティング統括部管掌
代表取締役社長

大神田 守
常務取締役

プロダクト事業本部本部長

常務取締役

プロダクト事業本部本部長

兼 マーケティング統括部管掌

以 上